



Statutární město Opava				VERZE č.		2	
TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:						2024	
VÝDAJE		Odbor:		Technické služby Opava s.r.o.			
číslo a název akce:		0002534		Správa a údržba komunikací			
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit							
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka	
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	4 320 000,00	
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	16 730 000,00	
CELKEM:						21 050 000,00	
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit							
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka	
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	4 320 000,00	
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	16 730 000,00	
CELKEM:						21 050 000,00	
schválený rozpočet na rok 2023:						19 135 000,00	
upravený rozpočet k 31.7.2023:						19 135 000,00	
skutečnost k 31.7.2023:							
schválený rozpočet na rok 2022:						20 100 000,00	
upravený rozpočet k 31.12.2022:						20 100 000,00	
skutečnost k 31.12.2022:						20 093 500,00	
skutečnost k 31.7.2022:							
Popis akce: (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)							
Údržba komunikací je prováděna na více než 144 km místních komunikací. Hlavní činností je vysprávka komunikací obalenou drtí, předlažba havarijních částí chodníků, vodorovné a svislé dopravní značení, čištění 4 364 uličních vpustí a kanalizačních přípojek, zřizování, údržba a mytí 1,4 km silničního zábradlí, údržba 57 mostů, lávek a propustků.							
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2025	
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit							
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka	
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	4 540 000,00	
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	17 580 000,00	
CELKEM:						22 120 000,00	
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit							
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka	
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	4 540 000,00	
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	17 580 000,00	
CELKEM:						22 120 000,00	
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2026	
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit							
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka	
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	4 780 000,00	
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	19 250 000,00	

CELKEM:						24 030 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	4 780 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	19 250 000,00
CELKEM:						24 030 000,00
	jméno a příjmení:			podpis:		
zpracoval:	Mgr. Stanislav Gawrecki, dipl. ekonom					
schválil:	Ing. Jan Hazucha					
V Opavě dne: 19. 10. 2023						

Rozbor předpokládaného rozpočtu TS Opava - Komunikace pro rok 2024

popis položky	množství	měr. j.	cena za jednotku	cena za měsíc	četnost v měsících	celkem bez DPH	celkem vč. DPH 21%	
1. Oprava živičných vrstev (celkem více než 144 km MK)								
- práce obalovanou drtí <i>práce asfaltové čtyři vč. materiálu a mechanismů</i>	5171	135	t	4 863,00 Kč	656 505,00 Kč	9	5 908 545,00 Kč	7 149 339,45 Kč
- spárování styčných spár, trhlin a prasklin	5171	340	mb	52,00 Kč	17 680,00 Kč	9	159 120,00 Kč	192 535,20 Kč
celkem							6 067 665,00 Kč	7 341 874,65 Kč
2. dlaždičské práce (opravy a údržba na 218 km chodníků)								
- dlaždičské práce <i>práce dlaždičské čtyři vč. materiálu a mechanismů</i>	5171	1	kpl	206 100,00 Kč	206 100,00 Kč	12	2 473 200,00 Kč	2 992 572,00 Kč
celkem							2 473 200,00 Kč	2 992 572,00 Kč
3. čištění vč. opravy uličních vpustí (celkem 4 364 ks UV)								
- čištění uličních vpustí <i>vyčištění všech vpustí 1x za rok</i>	5169	190	ks	644,00 Kč	122 360,00 Kč	9	1 101 240,00 Kč	1 332 500,40 Kč
- čištění odvodňovacích žlabů <i>vyčištění všech žlabů 1x za rok</i>	5169	262	mb	89,00 Kč	23 318,00 Kč	9	209 862,00 Kč	253 933,02 Kč
- opravy UV	5169	3	kpl	14 892,00 Kč	44 676,00 Kč	12	536 112,00 Kč	648 695,52 Kč
celkem							1 847 214,00 Kč	2 235 128,94 Kč
4. oprava a údržba mostních objektů (celkem 57 mostních objektů vč. mostního zábradlí)								
- oprava a údržba mostních objektů <i>odstranění plevele a nánosů, nátěry NK a zábradlí, drobné sanační a udržovací práce</i>	5171	1	kpl	51 700,00 Kč	51 700,00 Kč	9	465 300,00 Kč	563 013,00 Kč
celkem							465 300,00 Kč	563 013,00 Kč
5. oprava a údržba silničního zábradlí (cca 1 374 bm - silničního bezpečnostního zábradlí)								
- oprava a údržba silničního zábradlí <i>odstranění koroze, provedení nátěrů</i>	5171	756	mb	53,00 Kč	40 068,00 Kč	9	360 612,00 Kč	436 340,52 Kč
celkem							360 612,00 Kč	436 340,52 Kč
6. dopravní značení (svislé DZ - celkem cca 9 000 ks, vodor. DZ - cca 11 500 m ² - stříkané, vodor. DZ - cca 2 800 m ² - plasty)								
- vodorovné dopravní značení - bílá	5169	450	m ²	210,00 Kč	94 500,00 Kč	7	661 500,00 Kč	800 415,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - žlutá	5169	210	m ²	220,00 Kč	46 200,00 Kč	7	323 400,00 Kč	391 314,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - červená	5169	180	m ²	230,00 Kč	41 400,00 Kč	7	289 800,00 Kč	350 658,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - plasty	5169	140	m ²	544,00 Kč	76 160,00 Kč	7	533 120,00 Kč	645 075,20 Kč
- rozmístění přechodného svislého DZ	5169	13	kpl	8 220,00 Kč	106 860,00 Kč	12	1 282 320,00 Kč	1 551 607,20 Kč
- opravy svislého DZ	5171	12	kpl	6 800,00 Kč	81 600,00 Kč	12	979 200,00 Kč	1 184 832,00 Kč
- stanovení MMO	5169	10	kpl	8 200,00 Kč	82 000,00 Kč	9	738 000,00 Kč	892 980,00 Kč
- čištění SDZ	5169	340	ks	90,00 Kč	30 600,00 Kč	9	275 400,00 Kč	333 234,00 Kč
celkem							5 082 740,00 Kč	6 150 115,40 Kč
7. ostatní práce (přípravné práce před pokládkou živ. směsí, ostatní údržba vozovek mimo živ. vyspr.)								
- ostatní práce	5169	1	kpl	89 650,00 Kč	89 650,00 Kč	6	537 900,00 Kč	650 859,00 Kč
celkem							537 900,00 Kč	650 859,00 Kč
8. uložení odpadu na skládku (odvoz a uložení vybouraných sutí na skládky)								
- uložení sutí na skládku	5169	132	t	355,00 Kč	46 860,00 Kč	12	562 320,00 Kč	680 407,20 Kč
celkem							562 320,00 Kč	680 407,20 Kč
Celkem							17 396 951,00 Kč	21 050 310,71 Kč